РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

26 февраля 2021 г. 									                        № 07
с. Бурла

О внесении изменений в решение
районного Совета народных депутатов
от 13.03.2020 № 06 «Об утверждении
коэффициентов К и К1, необходимых для
расчета размера годовой арендной платы
в отношении земельных участков,
находящихся в собственности
муниципального образования Бурлинский
район Алтайского края и земельных
участков, государственная собственность
на которые не разграничена»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации (в действующей редакции с 01 марта 2015 года), Решением Бурлинского районного Совета народных депутатов от 13.03.2020 №05 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Бурлинский район Алтайского края», районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
          	1. Принять решение районного Совета народных депутатов «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 13.03.2020 № 06 «Об утверждении коэффициентов К и К1, необходимых для расчета размера годовой арендной платы в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Бурлинский район Алтайского края и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» (прилагается).
2. Направить указанное решение главе района для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2021 года.

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                                                        В.В. Брак

Принято решением
Бурлинского районного
Совета народных депутатов
от 26 февраля 2021 г. № 07

О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов
от 13.03.2020 № 06 «Об утверждении коэффициентов К и К1, необходимых для расчета размера годовой арендной платы в отношении земельных
участков, находящихся в собственности муниципального
образования Бурлинский район Алтайского края и земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена»

Внести в решение районного Совета народных депутатов от 13.03.2020 № 06 «Об утверждении коэффициентов К и К1, необходимых для расчета размера годовой арендной платы в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Бурлинский район Алтайского края и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:
строки 4, 5, 7 таблицы значений дифференцированных коэффициентов К и К1, устанавливаемых в зависимости от вида разрешенного использования земельного участка, изложить в новой редакции:

	N п/п
	Наименование вида разрешенного использования
земельного участка
	Значение коэффициента К
	Значение
коэффициента К1

	4
	- Жилая застройка с кодом:
2.1 – для индивидуального жилищного строительства в пределах срока строительства:
до 3 лет (включительно);

1

0,006

	до 5 лет (включительно);

	2

	до 10 лет (включительно);

	4

	свыше 10 лет;

	5

	после ввода объекта в эксплуатацию.

	1

	5
	- Жилая застройка с кодами:
2.1.1 – малоэтажная многоквартирная жилая застройка;
2.3 – блокированная жилая застройка;
2.5 – средне этажная жилая застройка;
2.6 – многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)
в пределах срока строительства:
до 3-х лет (включительно);

1

0,006

	до 5 лет (включительно);

	2

	до 10 лет (включительно);
	4

	свыше 10 лет;
	5

	после ввода объекта в эксплуатацию.
	1

	7
	- Для ведения личного подсобного хозяйства с кодом:
2.2 – без строительства объекта:

1

0,006

	в пределах срока строительства объекта:
до 3 лет (включительно);

1

	до 5 лет (включительно);
	2

	до 10 лет (включительно);
	4

	свыше 10 лет;
	5

	и при  вводе объекта в эксплуатацию.
	1

Глава района                                                                                                      С.А. Давыденко

с. Бурла
26 февраля 2021 г.
№ 05